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SARL VIEUX BELLEVILLE

- Bilan Actif

311212021 -

3111272020 -

Brut. . ' I Amort. et Dépréc.

CNeto

Net

Capital souscrit non appelé (N

' ACTIF IMMOBILISE

MMOBILISATIONS INCORPORELLES
Frais d'établissement
Frzis de developpement )
Concessions brevets droits similzires
Fonds commercial {1)
Autres immobilisations incdrporelles ‘
Avances et acomptes

MMVOBILISATIONS CORPORELLES
Terrains
Constructions .
Inhstallations techniques,mat. et outillage indus.
Autres immobilis stions corporelles
nmobilisations en cours
Avances et acomptes

MMOBILISATIONS FINANCIERES (2}
Participations évaluées selon mise en équival.
Autres participations
Créances rattachées a des pérticipations
Autres titres immobilisés
Préts ’

Autres immobilisations financiéres

64 028,59

26 058,57
79 654,52

1989,32

19753,78
5544742

64 028,59

6 304,79
24 207,10

1989,32

- 64 028,59

6 662,69
3165791

198932

TOTAL ()

17173100

. 75201,20

- 96529,80

104 338,51

ACTIF CIRCULANT

STOCKS ET EN-COURS )
Matiéres premiéres, approvisionnements
En-cours de production de biens

En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et Acomptes versés sur commandes

CREANCES (3)
Créances clients et comptes rattachés
Autres créances
Capital souscrit appelé, non verse

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT
DISPONBILITES

COMPTES DE
REGULARISATION

Charges constatées d'avance

12 880,60

4 370,50
10 185,08

47 548,66
13 874,02

12 880,60

4370,50
10185,08

47 548,66
13 874,02

13 840,80

25731,90

23 391,00
113794

TOTAL { W}

'88858.85| -

| 8885886

64 101,73

Frais d'émission d'emprunt 4 étaler C{NY)
Primes de remboursement des obligations (V)
Bcarts de conversion actif (V1)

TOTAL ACTF (la VI

260 589,88/

75 201,20

185238866

168 440,24

{1) dont droit au bail
(2) dont immobilisations fingnciéres a moins d'un an
(3) dont créances a plus d'un an

198832

1988,32

VIRIS EXPERTS

Page : 1




SARL VIEUX BELLEVILLE

Bilan Passif

31122024

311122020

Capitaux Propres

Capital soctal ou individue!
Primes d' émission, de fusion, d’ apport ...
Ecarts de réévaluation

RESERVES
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves

Report & nouveau

Resultat de l'exercice

Subventions dinvestissement
Provisions réglementées

762245

762,25

20 353,99

22 608,79

7 622,45

762,25

3053840

{10 184,41)

Total des capitaux propres

. 5134748

2873869

Autres fonds
propres

Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total des autres fonds propres

Provisions

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total des provisions

DETTES (1)

DETTES FINANCIERES

En'prunls' obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Emprunts dettes auprés des établissements de crédit (2)
Evprunts et dettes financiéres divers (3)

Avances et acomptes regus sur commandes en cours

DETTES DEXPLOITATION

Dettes fournisseurs et comples rattachés
Dettes fiscales et sociales

DETTES DIVERSES
Dettes sur immobilisations et conmptes rattachés
Autres deftes

88 226,23
432,11

898475
36 398,09

110 568,52
48,09

799424
21 090,70

Produits constatés d’avance (1)

Total des dettes

134 041,18

. 139 701,55

Ecarts de conversion passif

TOTAL PASSIF

185 388,66

. 168 440,24

Résultat de lexercice exprimé en centimes - -

(1) Dettes at produits constatés d'avance & moins d'un an . o
(2) Dont cancours bancaires couranis, et soldes créditeurs de banques et CCP
(3) - Dont emprunts participatifs ’ "

122808,79
69 128,44

(10 184,41)
139 701,55
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SARL VIEUX BELLEVILLE

Compte de Résultat

3111272021 31/42/2020
France Exportation 12 mois 12 mois
Ventes de marchandises
- Production vendue (Biens)
o
E Production vendue (Services et Travaux) 251 618,97 251618,97 132 950,94
o
%" Montant net du chiffre d'affaires 251 618,97 251618,97 132 95{_),94
[a)
%)
=
2 | Production stockée
2 | - Production immobiisée
o Subventions d‘exploitation 44 784,00 46 134,03
Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges 5149,51 307460
Autres produits 1407,97 4 989,27
Total des produits d'exploitation (1) 302 960,45 187 148,84
Achats de marchandises
Variation de stock
Achats de matiéres et aulres approvisionnements 97 838,60 51 934,20
Variation de stock 960,20 549,60
Autres achats et charges externes 64 251,29 4969929 -
g Impdts, taxes et versements assimilés 1 408,83 473,00
E Salaires et traitements 8§0822,65 73 302,84
= Charges sociales du personnel 16633,81 8 676,15
g Cotisations personnelles de lexpkitant
i
(] Dotations aux amortissements :
8 - sur immobilis ations 10047,71 10594.42
% - charges d'exploitation a répartir
S
Dotations aux dépréciations :
- sur immobisations
- sur actif circulant
Dotations aux provisions
Aulres charges 27338 850,38
Total des charges d'exploitation  {2) 27223647 196 079,88
RESULTAT YEXPLOITATION ' 3072398 (8 931,04)
VIRIS EXPERTS Page: 3




SARL YIEUX BELLEVILLE

Compte de Résultat 2

I 311272021 311212020
RESWLTAT DEXPLOITATION 3072398 (8 931,04)
.qE_; E Bénéfice attribué ou perte transférée
) g1 Perle supportée ou bénéfice transféré
De participations (3)
o @ Dautres valeurs mobiliéres et créances d'actif immobilisé (3)
= ﬁ Autres intéréts et produits assimilés (3) _
8 % Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges
8 § Différences positives de change
S| Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement
Total des produits financiers
o Dotations aux anoriissements, aux dépréciations et aux provisions .
n % Intéréts et charges assinilées (4) 1526,02 978,49
g O | Différences négatives de change
T 5 Charges netles sur cessions de valeurs mobiliéres de placement
O=Z
E P
Total des charges financiéres 1526,02 - 978,49
RESULTAT FINANCEER (1 526,02) ~.(978.49)
RESULTAT COURANT AVANT MPOTS 29 197.96 (9 909,53)
[}
»nid| Suropérations de gestion
= Z|  Sur opérations en capital .
8 g Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges
8
& Total des produits exceptionnels
9
@ E Sur opérations de gestion 6 589,17 274,88
E’)j z Sur opérations en capital
% 0| Dotations sux amartissements, aux dépréciations et aux provisions
T
Ol —
% Total des charges exceptionnelles 6 589,17 274,88
RESULTAT EXCEPTIONNEL (6 589,17) (274,88)
PARTICIPATION DES SALARIES
MPOTS SUR LES BENEFICES
TOTAL DES PRODUITS _. 302 960,45 18‘? 148,84
TOTAL DES CHARGES 280 351,66 197 333,25
RESULTAT DEL'EXERCICE - 22608,79 _ (10 _184,41)

(1) dont produits afférents a des exercices antérieurs
(2) dont charges afférentes A des exercices antérieurs
(3) dont produits concernant les entreprises liées

{(4) dont intéréts concernant les entreprises lides
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SARL VIEUX BELLEVILLE

Regles et Méthodes Comptables

' Les comptes annuels de l'exerclce ont. été elabores et presentes conformement anx regles &
generales apphcables en la matlere et darts le respect du pr1nc1pe de prudence '

Le brlan de lexercrce presente un total de 185 389 euros.

, “Le c0mpte de resultat presente sous forme de llste, afﬁche un total prodults de 302 960 euros
‘ et un totaI charges de 280 352 euros degageant ainsi un resultat de 22 609 enros. ‘ :

Lexercrce consndere debute le 01/01/2021 et ﬁmt Ie 31/12/2021
ll a une duree de 12 mons

. Les: conventrons generales comptab]es ont été apphquees conformement aux hypotheses de'

: base - :

: - contmu]te de l‘exp]oltatron : :

- - permanence des méthodes comptables d'un exerc:ce a I'autre
c- mdependance des exercices: -

La. méthode de base retenue pour l'eva]uatlon des elements mscnts en: comptabrhte est la v
: methode des cofits hrstonques S : R

Aucun changement dans les methodes d‘evaluatton et dans les methodes de presentatron n'a ete B
_apporte e , : o : S . :

“Les principales méthodes _tltilisées'sont I

Immobilisations .

Les lmmoblllsatlons corporelles sont evaluees A Ieur cout dacqmsmon (prix d'achat et ﬁ-als
- accessmres hors frals d acqulsltlon des lmmoblllsatlons) ouad Ieur cout de productron P

Les amortlssements pour deprec1at1on sont calcules survant le mode lmealre ou degre551f en. .
fonctlon de la duree normale d utrllsatlon des blens : : .

: Les' eIements‘ non amortissables de l'actrf immobi]ise sont: inscrits pour: leur valenr brute .
constituée par le codt d' achat hors frais accessoires. 'Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure 3 a laz '
: valeur brute une provrslon pour deprecratron est constrtuee du montant de la dlfference ‘

VIRIS EXPERTS ‘ ' - _ Page :




SARL VIEUX BELLEVILLE

Régles et Méthodes Comptables

Stocks el en cours .

4 Les matleres ot marchandlses ont été evaluecs a leur cofit dacqulsmon (pnx dachat_et'frais
acccssmres) : B : - .

Les produuts en cours de productlon ont ete evalues a leur cofit de productlon. o
Une provnsnon pour deprec1atlon des stocks ega]e ala dlfference entre ]a valeur brute et le -

cours du jour ou-la valeur de réalisation- déduction- faite des frais propomonnels de: vente est
effcctuee lorsque cctte valeur brute cst supérieure. . e ‘ -

Créances et dettes L

Les creances et les dettes ont ete evaluecs pour leur valeur nommale :
- Les créances ont, le cas ‘échéant, été dépréciées par voie de provision pour temr compte des---
difTicultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lien. - R
- Les créances clients presentees dans le tablean de fi nancement, ont &té retentes’ pour. leur _‘
-valeur brute, conformement aux pnnc1pes comptables. - o

" Disponibilités

" Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale. . -

Achats

Lcs frais accessoires d'achat payes a des tlers n'ont pas ete incorporés dans les comptes d achat -
~ mais ont été comptablllses dans les dlfferents comptes de charge correspondant a leur nature '

VIRIS EXPERTS - - Page: - 6




SARL VIEUX BELLEVILLE

Valeurs . Mouvements de fexercice Valaurs
brutes début Augmentations Diminutions - brutes au
d'exercice Réévaluations | Acquisitions | Vitp.ap. - | Cessions 3111212021
W
L
3
IbJ:J Frais d’établissement et de développement
O
a
DO: Autres 64 028,59 64 028,59
O
pd ¥
TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES - 64028,59 64 028,59
Terrains
Constructions sur sol propre
sur sol d'autrui
instal. agenct aménagement
7] : .
W | Iinstal technique, matériel outitage industriels 23 819,57 2239,00 26 058,57
-t
B 1 mstal, agencement, aménagement divers 49 130,00 49 130,00
@ | Matériel de transport 846174 8 461,74
% Matériel de bureau, mobilier 2206278 2206278
O | Brbalages récupérables et divers :
Immobilis ations corporelles en cours
Avances et acomptes
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES " 103 474,09 2 239.00 . 2105 713,09
o Participations évaluées en équivalence
% Autres participations
O | Autres titres immobilisés
g Préts et autres immobilis ations financiéres 1989,32 1989,32
[T
TOTAL MMOBILISATIONS FINANCIERES 1989,32 1 989,32
!
TOTAL 160 492,000 - 223900} 171 731,00
VIRIS EXPERTS Page : 7




SARL VIEUX BELLEVILLE

Amortissements

Anortissements Mouvements de fexercice Ampriissements
début - ™ au
. d'exercice Dotaticns Diminutions 311212021 -
(7]
L
=
W | Frafs d'établissement et de développement
2
% Autres
O
£
TOTAL WMOBILISATIONS INCORPORELLES
Terrains
Constructicns sur sol propre
" sur sol d'autrui
g instal. agencement aménagement
'&1 Instal lecl'mique, matériel outillage industriels 17 156,88 2 596,90 19753,78
8 Autres instal., agencement, aménagement divers 2241897 574396 28 162,93
& Matériel de transport 8461,74 846174
© Matériet de bureau, mobilier 17 115,90 1706,85 1882275
Emballages récupérables et divers
TOTAL MMOBILISATIONS CORPORELLES " 65 153'49 10 047,71 75 20'1"20
TOTAL 65 153,49 10 047,71 7520120
" Ventilation des mouvements affectant 1a provision péur amortissements dérogatoires
Dotations . Reprises Mouv ement net
des amortisse-
Différentiet Mode . .- | Amort. fiscal | - Différentiel | - Mode Amort. fiscal-{ mertalafin.
dedurseetaul| - dégressif exceptionnel - ] de durce el aut|  dégressif exceptionnel | de Pexercice -

Frais d'établissement et de développement

Autres immobilisations incorporelles

TOTAL MMOB INCORPORELLES

Terrains

Constructicns sur sl propre
sur sold'autrui
instal, agencement, aménag.

hnstal. fechnique matériel cutifage industriels

hstal générales Agenct aménagt divers
Matériel de transport
Matériel de bureau, informatique, mobilier

Emballages récupérables, divers

TOTAL MMOB CORPORELLES

Frais d'acquisition de titres de participation

TOTAL

TOTAL GENERAL NONVENTILE

VIRIS EXPERTS
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SARL VIEUX BELLEVILLE

Créances et Dettes

3111212021 l .

1anauplus .

plus d'tan - J

Créances rattachéas i des participations
Prats (1) (2)
Autres immobilisations financiéras

Clients dauteux au litigieux

Autres créances clients

Créances représentatives des titres prétés
Persannel et conptes rattachés

CREANCES .

Impdts sur kes bénéfices

Taxes sur la valaur ajoutée

Autras impdls, taxes versements assimilés
Divers

Groupe et associés (2)

Débiteurs divers

Charges constatées d'avances

Sécurité sociale et autres organismes sociaux

1 989,32

4 370,50

10185,08

13874,02

1 989,32

4 370,50

10 185,08

13 874,02

TOTAL DES CREANCES

30418,92

30418,82

(1) Prets accordés en cours d'exercice

{1) Remboursemenis ablerus an cowrs d'exercica

(2) Préts et avances consentis aux assaciés {(persannes physigues)

322021 .

~ tanauplus -

1&5ans.

" plus de 5ans .

Erprunts ubliga!aiires canvertibles (1)
Autres emprunts obligatairas (1)

Fournisseurs et conptes rattachés
Persannel et conptes rattachés

mpdéls sur kes banéfices

Taxes sur la valeur ajoutée
Obligatians cautionnées

Autres impdts, taxes et assimilés

. DETTES

Graupe et associés (2)

Autres dattes

Detie représantativa de titres empruntés
Praduits constatés d'avance

Emp. dettes ets da crédit 4 1an max, A lorigina (1)
Emp. dettes ets de crédit & plus 13n & lorigine (1)
Emprunts et dettes finangiéres divers (1) (2)

Sécurité saciale et autres arganismes sociaux

Dettes sur mnobilisations et camptes rattachés

88 226,23
8984,75
24 33164
792245
3923,00

221,00

432,11

2331349
8984,75
24 331,64
792245
3923,00
221,00

432,11

64912.74

TOTAL CES DETTES

134041,18

€9 128 44

64 912,74

(1) Brprunts souscrils en cours d'axarcice
{1) BErprunts remboursés en cours d'axercice

(2) BEmrprunts dettes assaciés (persannes physiques)

2234224
432,11

VIRIS EXPERTS




SARL VIEUX BELLEVILLE

Produits a recevoir

311272021

Total des Produits a4 recevoir

VIRIS EXPERTS
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SARL VIEUX BELLEVILLE

Charges a payer

PROVISION POUR CONGES

COTIS.SOCIALES A PAYER_TNS

CHARGES SOCIALES SUR CONG

Crganismes Sociaux_Auires Charges 4 payer

7 606
10616
1948

917

311272021
Total des Charges a payer 21 087
Dettes fiscales et sociales 21067

VIRIS EXPERTS
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SARL VIEUX BELLEVILLE

Charges constatées d'avance

[ Période Montants 3111212021
Charges constatées d’avance - EXPLOTATION 13 874
13 874

i
|
|
\
i
?

Charges constatées d'avance - FINANCIERES

Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES

TOTAL 13874

VIRIS EXPERTS Page : 12




SARL VIEUX BELLEVILLE

Produits constatés d'avance

Période Montants ] ©a111212021
Produits constatés d'avance - EXPLOITATION
Produits constatés d'avance - FINANCIERS
Produits constaiés d'avance - EXCEPTIONNELS
TOTAL
VIRIS EXPERTS Page : 13




SARL VIEUX BELLEVILLE

Charges a répartir

Montant Net Mouvements Mouvements Montant Net
au de lexercice de lexercice au
Début d'exercice Augmentations Dirinutions 3112/2021
Charges a répartir sur plusieurs exercices

Charges différées

Frais d'acquisition des immobilis ations

Frais d'émission des emprunts

Charges 4 étaler

122021 Nombre Val. Nominale - Montant
1)
s
g Du capital socisl début exercice 500,00 15,2449 7 622,45
o]
7]
4 Emises pendant fexercice 0,0000
5
2 Remboursées pendant fexercice 0,0000
Q
[
g Du capital sacial fin d'exercice 500,00 15,2449 762245
VIRIS EXPERTS Page : 14
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SARL VIEUX BELLEVILLE

Charges a répartir

Durée
amortissement

ou
étalement

Montant Net
au

Debut d'exercice

Mouvenments .
de lexercice

Augnentations

Mouvenments
de lexercice

~ Diinutions

~ Montant Net

au
3122021

Charges & répartir sur plusieurs exercices

Charges différées
Frais d'acquisition des immobilisations
Frais d'émission des emprunts

Charges a étaler

VIRIS EXPERTS




SARL VIEUX BELLEVILLE

Variations des Capitaux Propres

) Capitaux propres Affectation 1 Apports avec Variations en Capitaux propres
cloture 31/12/2020 | du résultat N-1 effet rétroactif cours d'exercice | cloture 31/12/2021

Capital sccial 762245 762245
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...
Ecarts de réévaluation
Réserve legale 762,25 762,25
Reserves statutaires ou contractuslies
Réserves réglementées
Autres réserves 20 353,99 20 353,99
Report a nouveau 30 538,40 {30 538,40)
Résultat de l'exercice (10 184 41) 10 184,41 | 2260879 22 608,7¢
Subventions dinvestissement o
Provisions réglementées

TOTAL .28738,69 2260879 51 347,48
Date de lassenblée générale |
Dividendes attribués }
Tdont dividende provenant du résultat n-1 |
Capitaux propres a louverture de lexercice aprés affectation du résultat n-1 2873869
Capitaux propres a louverture de flexercice aprés apports avec effet rétroactif 28 738,69
2pont variation dues a des modifications de structure au cours de lexercice
Variation des capitaux propres au cours de lexercice hors opérations de structure 22 608,79
YIRIS EXPERTS Page: 16




SARL VIEUX BELLEVILLE

Capital social

VIRIS EXPERTS

3111212021 Nombre Val. Nominale Montant .
&4
z Du capital social début exercice 500,00 15,2449 762245
O
3
s Emises pendant fexercice 0,0000
g
Py Remboursées pendant lexercice 0,0000
2 .
o
[
2 Du capital social fin d'exercice 500,00 15,2449 7 622,45
Page : 17




SARL VIEUX BELLEVILLE

Stocks et En-cours

Variation des stocks

31122021 | - Débutexercice —
: Augmentation Diminution

Marchandises

Marchandises revendues en l'état
Approvisiannements
Matiéres premiéres 12 880,60 13 840,80 960,20

Autres appravisionnements

TOTAL - 12880,60 . 13840,80 _ _ 960,20

Production

Produits intermédiaires
Produits finis

Produits résiduels
Autres

TOTAL

Production en caurs
Produits

Travaux

Budes

Prestations de services
Autres

TOTAL

Production stockee ( Total Il + Tatal Il

VIRIS EXPERTS Page: 18




LE VIEUX BELLEVILLE
Société a responsabilité limitée
au capital de 7 622,45 euros
Siége social : 12 Rue des Envierges
75020 Paris :
387 845 753 RCS PARIS

DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 30 MARS 2022

DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2021

DEUXIEME DECISION

L'associé unlque dec1de d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 decembre 2021
S elevant a 22 608,79 euros de la maniére suivante :

Bénéfice de l'exercice - R . ‘ 22 608,79 euros
En totalité au compte “autres réserves” qui s'éléve ainsi 4 42 962,78 euros.

- Conformément a la loi, Iassome umque constate qu'aucun dividende n'a été dlstrlbue au iitre
des trois exercices precédents

Certifié conforme
La Gérance

Y K LORIGINAL

I-E VIEUX BELLEVILLE
: Restaurant
12 rue des Envier 7
Tél. : 01.44?6825.9;.020 PARIS
RCS PARIS 387 845 753




